- 1 -

2023年６月 15日

各   位

東京都新宿区西新宿３丁目 20 番２号
株式会社クロス・マーケティンググループ

代表取締役社長兼 CEO 五 十 嵐  幹
（コード番号：3675  東証プライム市場）

問合せ先 取締役CFO  小野塚 浩二
（TEL．03－6859－2259）

自己株式の取得期間の延長に関するお知らせ

（会社法第 165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2023年５月 15日開催の取締役会において、会社法第 165条第３項の規定により読み替えて

適用される同法第 156条の規定に基づき、自己株式取得に係る事項を決議いたしましたが、本日開催の

取締役会において、下記のとおり自己株式の取得期間の延長を決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 変更の理由

株主還元策の一層の充実、また経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行やインセンティブ

プランの多様化を可能にすることを目的として、直近の当社株式売買高動向等に鑑み、自己株式の取

得期間を延長するものです。

２． 自己株式の取得期間

 （下線は変更部分）

変更前 変更後

2023年５月 16日～2023年６月 30日 2023年５月 16日～2023年７月 31日

（参考）

１． 自己株式取得に関する取締役会決議事項（2023年５月 15日開催）

(1) 取得する株式の種類       当社普通株式

(2) 取得する株式の総数       800,000株（上限）

(3) 株式の取得価額の総額      500,000,000円（上限）

(4) 取得期間            2023年５月 16日～2023年６月 30日

２． 上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2023年６月 14日現在）

(1) 取得した株式の総数       471,800株

(2) 取得価格の総額         332,049,400円

  以上